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LISTE DES CANDIDATS ADMIS AU BACCALAUREAT DE L'ENSEIGNEMENT GENERAL

Session du 22/07/2024 jeudi 22 aout 2021'1
Centre : AMBOHITRIMANJAKA | -
Option: D
N°Candidat Nom et Pré;\-;r-n-(;; ---------------------------- Etablissement d'origine
Tres bien
NEANT
Bien
NEANT
Assez bien
4120007 RAFANOMEZANTSOA Avotriniaina Diana Koloi LP FIKM AMBATOLAMPY AMBOH
4120010 RAHARINIAINA Rinah LP FJKM AMBATOLAMPY AMBOH
4120015  SALOHINAVALONA Diarinantenaina Valisoa E LP FJIKM AMBATOLAMPY AMBOH
4120031 RANDIMBIMANIJAKA Johnny LP FIKM AMBATOLAMPY AMBOH
4120038 RAZAKAMANANTSOA Maminiaina Princio LP FIKM AMBATOLAMPY AMBOH
4120039  TSIAHIANA Tsimanavaka LP FIKM AMBATOLAMPY AMBOH ‘
4120043  KIADINIRINA Nomena Fanambinantsoa Obeda LP SAINT JEAN BAPTISTE AM
4120044 NOMENJANAHARY Anjara lavo LP SAINT JEAN BAPTISTE AM
4120048 RANJAMAHAZO Jenny Harimanitra LP SAINT JEAN BAPTISTE AM
4120049  RASOANIRINA Mamy Fandresena LP SAINT JEAN BAPTISTE AM
4120056  RABEARIVELO Miranto Sarobidy LP SOAMIAFARA | AMBOHITRI
4120060 RAFANOMEZANTSOA Tiavina Aina Soniah LP SOAMIAFARA | AMBOHITRI
4120065 RANDRIAMANAITRA Valery LP SOAMIAFARA || AMBATOBE
4120085 ANDRIAMBOAHANGINIAINA Sosanah Lindsonne CANDIDATS LIBRES AMBOHITR
4120087 VOLATIANA Natacha CANDIDATS LIBRES AMBOHITR
Passable
4120000 RAHARIMALALA Noeline LP AMBININTSOA AMBOHITRIM
4120002 RANDRIAMIZARA Famenoharilala Miarozo Pat LP AMBININTSOA AMBOHITRIM
4120009 RAHARINIAINA Holisoa LP FIKM AMBATOLAMPY AMBOH
4120013 RASOANANDRIANINA Fenosoa LP FJKM AMBATOLAMPY AMBOH
4120019 ANDRIAMANDIMBISOA Aina Mihaja Alain Stev LP FIKM AMBATOLAMPY AMBOH
4120020  ANDRIAMIARIMANITRA Tendriniavo Kevin LP FJKM AMBATOLAMPY AMBOH
4120022  HERINANTENAINA Ranto Elysée LP FIKM AMBATOLAMPY AMBOH
4120024 NOMENJANAHARY Sarobidy LP FIKM AMBATOLAMPY AMBOH
4120026  RAHARISON Tafika Rica - LP FJKM AMBATOLAMPY AMBOH
4120027 RAKOTONIRINAKANTO Jean Siméon e,

LP FJKM AMBATOLAAEY
Z.
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4120032

4120036
4120037
4120040
4120041
4120042
4120045
4120046
4120047
4120050
4120051
4120052
4120053
4120054
4120058
4120059
4120061
4120063
4120064
4120066
4120068
4120070
4120071
4120072
4120073
4120074
4120076
4120082
4120083
4120084
4120086
4120089
4120090
4120091
4120093

AMBOHITRIMANJAKA
D

Nom et Prénom(s)

RANDRIALINARIVO Fetratiana Fabrice
RASAMIMANANA Heriniaina Manoél
RAZAFIARISON Aina Manampy
MISAHARIVONY Hobinirina Fahasoavana Mick
RANAIVOMANANA Rija Georges
ANTSOSAHALA Fidison Marius Francois
RANDRIAMANANIRINA Ny Aina Todisoa lsmaél
VONINAHITRA Jean Egenne
RAHANITRANIRINA Aina Miantsa Angella
RAZAIHARIMALALA Evanirina Fabrinna
RAZAFIMANARIVO Henintsoa
RAZAFINDRABEVOHITRA Tahirintsoa Natolotr
RAZAFIMAHATRATRA Fenosoa Zackarias
RANDRIAMANANTSARA Tambiniaina Fanantenan
NASANDRATRINIAINA Miora Liantsoa
RAZAFIMANARIVO Herintsoa
NASANDRATRINIAVO Solofonirina
ANDRIANANTENAINA Noél Silvano
RANDRIAMAROSOA Mbolanahary Tandrifiniain
RAKOTONDRASOA Lala Fehy
HERISOAMAHALIANA Iréne

RAVELOARISCA Manitriniavo

RAZAFIMALALA Fanantenana Valimbavaka
ANDRIAMIARAMANANA Herilanto Angela

RAMAHONINTSOA Mendrika Nomenjanahary Mar

ANDRIANASOAVINA Vatsiniaina Fleuris
ANDONIAINA Finaritra Mitia
ZAFIMANANTSOA Diary Sandro
RAZAFINDRALAMBO Fenosoa
RAVOMANITRINIAINA Felambonimpitia Laurit
TOLOJANAHARY Fetrasoa Nilaina
ANDRIANIAINA Kevin

RAKOTOVAQO Fanomezantsoa Nirina
RANDRIAMANANIJARA Laurent Maradona
HERINJATO Angelah

Etablissement d'origine

LP FIKM AMBATOLAMPY AMBOH
LP FJIKM AMBATOLAMPY AMBOH
LP FIKM AMBATOLAMPY AMBOH
LP FIKM AMBATOLAMPY AMBOH
LP FIKM AMBATOLAMPY ANMBOH
LP SAINT JEAN BAPTISTE AM

LP SAINT JEAN BAPTISTE AM

LP SAINT JEAN BAPTISTE AM

LP SAINT JEAN BAPTISTE AM

LP SAINT JEAN BAPTISTE AM

LP SOAMIAFARA | AMBOHITRI

LP SOAMIAFARA | AMBOHITRI

LP SOAMIAFARA | AMBOHITRI

LP SOAMIAFARA | AMBOHITRI

LP SOAMIAFARA | AMBOHITRI

LP SOAMIAFARA | AMBOHITR!

LP SOAMIAFARA || AMBATOBE

LP SOAMIAFARA 1|l AMBATOBE

LP SOAMIAFARA 1l AMBATOBE

LP SOAMIAFARA || AMBATOBE .
LP SOAMIAFARA || AMBATOBE

LP SOAMIAFARA Il AMBATOBE

LP SOAMIAFARA || AMBATOBE
LP SOAMIAFARA I AMBATOBE

LP SOAMIAFARA || AMIBATOBE

LP JESOSY MAMONJY
CANDIDATS LIBRES AMBOHITR
CANDIDATS LIBRES AMBOHITR
CANDIDATS LIBRES AMBOHITR
CANDIDATS LIBRES AMBOHITR
CANDIDATS LIBRES AMBOHITR
CANDIDATS LIBRES AMBOHITR
CANDIDATS LIBRES AMBOHITR
CANDIDATS LIBRES AMBOHITR
CANDIDATS LIBRES AMBOHITR

Nornbre de candidats admis dans loption D : 60 (SOIXANTE)

Antananarivo le, 22 Ao(it 2024
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